
UCHWAŁA NR XLV/270/2014
RADY GMINY NOWY KORCZYN

z dnia 7 marca 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. a , ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm. ), oraz art. 37 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.)Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości oznaczonej nr 2007 dla której Sąd Rejonowy w Busku-
Zdroju prowadzi KW KI1B /00017282/9, o pow. 0,0087 ha, położonej w obrębie Nowy Korczyn w drodze 
bezprzetargowej w celu poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, to jest nieruchomości 
oznaczonej nr 1123, dla której Sąd Rejonowy w Busku-Zdroju prowadzi KW KI1B /00036725/6, o pow. 0,0054 
ha, stanowiącej własność osoby, która zamierza tę nieruchomość nabyć. 

§ 2. Położenie nieruchomości, o której mowa w § 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Korczyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowy Korczyn 

Kazimiera Gołdyn

Id: CTCBF-GPNWS-TEFBA-BXLEG-XZPFL. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przedmiotowa działka stanowi własność Gminy Nowy Korczyn na podstawie Decyzji Wojewody 
Świętokrzyskiego Nr GP.V.7413/48/4/92 z dnia 18.03.1992 r. Działka nr ew. 2007 jest przeznaczona do sprzedaży 
w drodze bezprzetargowej, ponieważ przylega do działki nr ew. 1123 stanowiącej własność P. Lucjana Lira 
i będzie służyła do poprawienia warunków zagospodarowania sąsiedniej działki. Działka nie może być 
zagospodarowane jako odrębne nieruchomości. Wartość nieruchomości ustali rzeczoznawca majątkowy. Dochody 
ze sprzedaży w/w działki będą przeznaczone na zadania inwestycyjne gminy. 

Id: CTCBF-GPNWS-TEFBA-BXLEG-XZPFL. Podpisany Strona 1



Id: CTCBF-GPNWS-TEFBA-BXLEG-XZPFL. Podpisany Strona 1




